

---

# Blue Circle Finans ApS

**CVR-nr.: 42727806**

Posekærvej 19  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2024**

---

**Trine Hauge Schreiber**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Blue Circle Finans ApS  
Posekærvej 19  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: trine@bluecirclefinans.dk  
CVR-nr.: 42727806  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bogholderivirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 168.096 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>443.537</b>	<b>307.359</b>
Lønninger		-150.000	
Andre personaleomkostninger		-65.541	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>227.996</b>	<b>307.359</b>
Andre finansielle indtægter			500
Øvrige finansielle omkostninger		-11.115	-2.780
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>216.881</b>	<b>305.079</b>
Skat af årets resultat		-48.785	-67.117
<b>Årets resultat</b>		<b>168.096</b>	<b>237.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-31.904	37.962
<b>I alt</b>		<b>168.096</b>	<b>237.962</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.622	17.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.041	547.419
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>503.663</b>	<b>565.407</b>
Likvide beholdninger		4.090	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>507.753</b>	<b>565.407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>507.753</b>	<b>565.407</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.058	37.962
Forslag til udbytte		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>246.058</b>	<b>277.962</b>
Gæld til banker		57.227	180.072
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		64.919	31.807
Skyldig selskabsskat		48.785	67.117
Skyldig moms og afgifter		24.924	8.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.840	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.695</b>	<b>287.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>261.695</b>	<b>287.445</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>507.753</b>	<b>565.407</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1